DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 10 de dezembro de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL RH 614/2024

Edital RH 614/2024

RESULTADO DA PROVA DISSERTATIVA

A Coordenadoria de Administração Geral da USP torna público o resultado da Prova Dissertativa do
Concurso Público para a função de Especialista em Laboratório (Bioinformática), realizada em
13/10/2024, conforme critérios divulgados no Edital RH 031/2024 de Abertura de Concurso Público.

Os(as) candidatos(as) terão o período das 12 horas do dia 10/12 até as 12 horas do dia 12/12 para
interpor recurso contra o resultado da Prova Dissertativa, na “Área do Candidato” do site da FUVEST

(www.fuvest.br).

(ordem alfabética)

LISTA GERAL

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA - PPI

Alicia Lie de Melo - 103.048... - 5,00000

Ana Cristina Fazza - 339.658... - 0,00000

Anieli Guirro Pereira - 352.996... - 3,60000

Bárbara Silva Vignato - 368.612... - 3,60000

Fabricio Edgar de Moraes - 286.485... - 3,70000

Jaqueline Yu Ting Wang - 948.199... - 7,50000

Jhonatas Sirino Monteiro - 113.186... - 7,50000

João Paulo Cassucci dos Santos - 466.810... - 0,00000

Junior Olimpio Martins - 448.168... - 3,70000

Leticia Chiara Baldassio de Paula - 340.378... - 3,70000

LIDIA CARDOSO FRANCISCO - 456.663... - 8,85000

Maiara Mascarenhas Moro Valeriano - 464.825... - 3,70000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765899
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

MARCELO AUGUSTO MENDES ALCANTARA - 405.841... - 2,50000

Mariana Feitosa Cavalheiro - 233.664... - 7,50000

Marina Farrel Côrtes - 132.510... - 7,50000

Matheus Carvalho Bürger - 406.377... - 5,00000

Naila Cristina Soler Camargo - 356.045... - 7,50000

Nathalia Caroline Duran - 387.394... - 2,50000

Noemi dos Santos Araujo - 345.658... - 2,50000

Rodolfo Alvarenga Ribeiro - 416.435... - 7,50000

Taiana Tainá Silva Pereira - 066.478... - 2,50000 - PPI

Thiago Ribas Bella - 394.676... - 2,50000

Yuhang Wang - 240.217... - 7,50000

LISTA ESPECÍFICA - CANDIDATOS(AS) AUTODECLARADOS(AS) PRETOS(AS), PARDOS(AS) OU INDÍGENAS

NOME - CPF PARCIAL - NOTA DA PROVA DISSERTATIVA

Alexandre Freitas da Silva - 029.916... - 7,50000

Lucas Santos de Santana - 393.776... - 3,60000

Taiana Tainá Silva Pereira - 066.478... - 2,50000

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.12.09.1.3.41.1.3.1.166.765899
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 2/2

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-12-09T12:55:13-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo